
 
Uchwała nr XII/119/2019 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

 

 

w sprawie sprzedaży nieruchomości niezabudowanych położonych w Dzięczynie, 

stanowiących własność Gminy Poniec przeznaczonych na cele zabudowy mieszkaniowej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 28 ust. 1,  ustawy z dnia 21 sierpnia     

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 ze zm.), Rada 

Miejska  w Poniecu uchwala, co następuje: 

 

§ 1.Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości oznaczonych geodezyjnie jako: 

1. działka 117/1 o powierzchni 0.0904 ha, położonej w Dzięczynie, dla której Sąd 

Rejonowy w Gostyniu IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

KW nr PO1Y/00024711/1, 

2. działka 117/2 o powierzchni 0.0935 ha, położonej w Dzięczynie, dla której Sąd 

Rejonowy w Gostyniu IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

KW nr PO1Y/00024711/1, 

3. działka 117/3 o powierzchni 0.0944 ha, położonej w Dzięczynie, dla której Sąd 

Rejonowy w Gostyniu IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

KW nr PO1Y/00024711/1, 

4. działka 117/5 o powierzchni 0.1058 ha, położonej w Dzięczynie, dla której Sąd 

Rejonowy w Gostyniu IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

KW nr PO1Y/00024711/1, 

5. działka 117/6 o powierzchni 0.1112 ha, położonej w Dzięczynie, dla której Sąd 

Rejonowy w Gostyniu IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

KW nr PO1Y/00024711/1, 

6. działka 117/7 o powierzchni 0.1041 ha, położonej w Dzięczynie, dla której Sąd 

Rejonowy w Gostyniu IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

KW nr PO1Y/00024711/1, 

7. działka 117/8 o powierzchni 0.0993 ha, położonej w Dzięczynie, dla której Sąd 

Rejonowy w Gostyniu IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

KW nr PO1Y/00024711/1, 

8. działka 117/9 o powierzchni 0.0935 ha, położonej w Dzięczynie, dla której Sąd 

Rejonowy w Gostyniu IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

KW nr PO1Y/00024711/1, 

9. działka 117/10 o powierzchni 0.0962 ha, położonej w Dzięczynie, dla której Sąd 

Rejonowy w Gostyniu IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

KW nr PO1Y/00024711/1, 

10. działka 117/11 o powierzchni 0.0949 ha, położonej w Dzięczynie, dla której Sąd 

Rejonowy w Gostyniu IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

KW nr PO1Y/00024711/1, 

11. działka 117/12 o powierzchni 0.0875 ha, położonej w Dzięczynie, dla której Sąd 

Rejonowy w Gostyniu IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

KW nr PO1Y/00024711/1. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

do uchwały nr XII/119/2019 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 18 grudnia 2019 roku               

w sprawie sprzedaży nieruchomości niezabudowanych położonych w Dzięczynie, 

stanowiących własność Gminy Poniec przeznaczonych na cele zabudowy mieszkaniowej. 

  

Działki  stanowiące własność Gminy Poniec stanowiły niezabudowaną w części  

zagospodarowaną kompleksem rekreacyjnym działkę gruntu, wpisaną w ewidencji gruntów 

jako grunty rolne, która na mocy wydanej decyzji przez Burmistrza Ponieca z dnia                         

24 października 2019 r. została podzielona między innymi na działki przeznaczone pod 

budownictwo mieszkaniowe. 

W związku ze zgłaszanym zainteresowaniem nabyciem przedmiotowych 

nieruchomości, sprzedaż umożliwi zagospodarowanie zgodnie z decyzja o warunkach 

zabudowy tj. na cele zabudowy mieszkaniowej a także możliwości pozyskania dodatkowych 

dochodów do budżetu gminy.     

 

Mając powyższe na uwadze podjęcie Uchwały jest uzasadnione.  

 

 

 

 


